CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ 1 CHORÓ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUIXADÁ 1 QUIXEPAMOBIM

CONSEPCE.RESIDUOS@CMAIL.COM

CONSORCIO PUBLICO DE MANEJO DOS RESIDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO

DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2  001/2024

O(A) CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS, através do(a) seu(ua)

Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 17 de setembro de

2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO

n2  001/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DO TIPO TRICICLO ELÉTRICO DE CARGA COM

CAÇAMBA BASCULANTE COM GAIOLA PARA LIXO, MOTOR COM POTÊNCIA

MÍNIMA DE 1200 WATTS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO

PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

- CONSERCE.. Quixadá/CE, 04 de setembro de 2024.

WD)hoúJOJYLte(  PCUa 5i'cÁ.
HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

PREGOEIRA

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO Dos RESÍDUOS SÓLIDOS DA
REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABWÚ 1 C}4ORÕ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINCA 1 QUIXADÁ 1 QUIXEPAMOBIM

CONSERCE.RESIDUOS@CMAIL.COM

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrônico, n2  001/2024, constante do Processo Administrativo n2
001/2024, foi afixado no dia 04 de setembro de 2024, no flanelógrafo
da Consorcio Publico de Manejo dos Residuos Sólidos da Região do
Sertão Central - CONSERCE e disponibilizado no(s) endereço(s)
eletrônico.

Quixadá/CE, 04 de setembro de 2024

Ojci ?CyO S1VGJ

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA
PREGOEIRA